Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

06 марта 2012 год

г. Ртищево

№ 66
	Об организации летних лагерей в 2012 году

В целях организации отдыха учащихся в дни летних каникул, профилактики безнадзорности, асоциального поведения учащихся

приказываю:

1. Определить сроки работы ДОЛ «Ясный» с. Потьма Ртищевского района
1 смена с 16.06.2012 года по 06.07.2012 года

2 смена с 09.07.2012 года по 29.07.2012 года.
3 смена с 01.08.2012 года по 21.08.2011 года
2. Организовать лагеря с дневным пребыванием детей (1 и 2 категории) на 21 календарный день на базе  МОУ СОШ № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, Компрессорная, Краснозвездинская, Макаровская, Темповская, Ульяновская, Урусовская, Шило-Голицынская, Юсуповская СОШ, учреждений  дополнительного образования детей.
3. Определить сроки  работы лагерей с дневным пребыванием:

1 смена: с 5.06.2012 года по 26.06.2012 года
с 3-х разовым питанием на базе МОУ СОШ № 1, 2, 3, 4, 5, 7(по ул. Железнодорожная, д.21), 9, ДДТ «Гармония», ЦДТ «Светлячок», СЮТ;

с 2-х разовым питанием на базе МОУ СОШ № 7 (по ул. Ильича, д.58), Компрессорная, Краснозвездинская, Макаровская, Темповская, Ульяновская, Урусовская, Шило-Голицынская, Юсуповская.

2 смена:  с 2.07.2012 года по 22.07.2012 года:
с  3-х разовым питанием на базе МОУ СОШ № 1, 2, 3, 4, 5,  7(по ул. Железнодорожная, д. 21) , 9, ДДТ «Гармония», ЦДТ «Светлячок», СЮТ;

4.  Организовать досуговые площадки
1 смена: на базе МОУ Александровская, Владыкинская, Еланская, Ерышовская, Правдинская, Ртищевская, Северская СОШ.

2 смена: на базе МОУ Александровская, Владыкинская, Еланская, Ерышовская, Краснозвездинская, Компрессорная, Макаровская, Правдинская, Ртищевская, Салтыковская, Северская, Темповская, Урусовская, Ульяновская, Шило-Голицынская, Юсуповская школ.

5. Руководителям образовательных учреждений назначить директоров лагерей с дневным пребыванием детей в срок до 1.04.2012 года
6. Ответственность за организацию работы летних лагерей с дневным пребыванием детей возложить на руководителей лагерей с дневным пребыванием детей.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Начальник управления

 общего образования

                                            В.А. Сазанова